
Strandgaarden Hummingen ApS

CVR-nr.: 38502468

Diget 7
4983 Dannemare

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2023

Jesper Walli Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Strandgaarden Hummingen ApS
Diget 7
4983 Dannemare

CVR-nr.: 38502468
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Lollands Bank
4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafe /restaurations, og hvad ledelsen ellers mener falder indenunder faget.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen poster i regnskabet, der er usikkerhed ved indregningen.

Usædvanlige forhold

Der er i året sket forbedringer i restaurant, hvilket har betydet flere omkostninger til vedligeholdelse og småanskaffelser, som har påvirket selskabets økonomiske resultat i negativretning. Der er kommet kr. 306.244 i hjælpe pakke, hvilket har haft positiv indflydelse på indkomsten.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede delvis op til forventningerne, og må anses for at være delvis tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		4.294.509	3.230.828
Vareforbrug		-1.772.325	-1.471.933
Produktionsomkostninger		-1.448.092	-1.036.957
Bruttoresultat		1.074.092	721.938
Distributionsomkostninger		-21.260	-15.194
Administrationsomkostninger		-933.851	-693.197
Andre driftsindtægter		0	306.244
Andre driftsomkostninger		-48.521	-40.996
Resultat af ordinær primær drift		70.460	278.795
Øvrige finansielle omkostninger		-75.266	-2.292
Ordinært resultat før skat		-4.806	276.503
Skat af årets resultat		0	-73.506
Årets resultat		-4.806	202.997
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.806	
I alt		-4.806	202.997

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.495	125.333
Indretning af lejede lokaler		45.867	49.921
Materielle anlægsaktiver i alt	1	164.362	175.254
Deposita		111.500	111.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		111.500	111.500
Anlægsaktiver i alt		275.862	286.754
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	50.000
Varebeholdninger i alt		75.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.189
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender i alt		0	4.189
Likvide beholdninger		120.250	445.457
Omsætningsaktiver i alt		195.250	499.646
AKTIVER I ALT		471.112	786.400

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-29.780	-24.975
Egenkapital i alt		20.220	25.025
Kreditinstitutter i øvrigt		75.003	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		75.003	
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.513	28.435
Skyldig selskabsskat		0	6.410
Skyldig moms og afgifter		144.964	153.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.477	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.935	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.889	761.375
Gældsforpligtelser i alt		450.892	761.375
PASSIVER I ALT		471.112	786.400

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-24.974	25.026
Årets resultat		-4.806	-4.806
Egenkapital, ultimo	50.000	-29.780	20.220

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Ombygning lejede lokaler	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	60547	210988
Tilgang	0	0	37629
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	60457	248617
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-10626	-85655
Årets afskrivning	0	-4054	-44467
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-14680	-130122
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	45867	118495

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen oplyser, at de anser virksomheden for at være en going concern.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser at selskabets aktiver ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Pedersen

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	6